Ofício no 029/2017 – COPEIJ

Ao Excelentíssimo Senhor

WALTER DE AGRA JUNIOR

Conselheiro  Presidente  da  Comissão  da  Infância  e  Juventude  no  CNMP  -  Conselho

Nacional  do Ministério Público

Assunto:Agradecimento

Excelentíssimo Conselheiro,

A  COPEIJ-  Comissão  Permanente  da  Infância  e  Juventude,  órgão

vinculado  ao  GNDH-  Grupo  Nacional  de  Direitos  Humanos ,  vem  por  meio  desta

registrar  e  agradecer  a  Vossa  prest imosa  colaboração  prestada  à  causa  infantojuvenil

durante  todo  o  mandato  à  frente  da  Comissão  da  Infância  e  Juventude  no  CNMP  -

Conselho Nacional  do Ministério  Público.  Esse agradecimento é  fruto de consenso obtido

na  úl tima  reunião  da  COPEIJ,  quando  todos  seus  integrantes  se  manifestaram

imensamente  satisfei tos  com  a  forma  com  que  Vossa  Excelência  administrou  essa

parceria  entre  CIJ  e  COPEIJ,  o  que  foi  anotado  em  Ata.  Sendo  assim,  em  nome  do

colegiado,  f ica  mais  uma  vez  registrado  nossos  agradecimentos  à  Vossa  Excelência,

renovando os nossos votos de est ima e consideração.

Respeitosamente,

SIDNEY FIORI JUNIOR

Promotor de Justiça- Ministério Público do Estado do Tocantins

Coordenador da Comissão Permanente da Infância e Juventude-COPEIJ/GNDH

caopij@mpto.mp.br- (63)3216-7638 (63)98432-6363

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 8ab0956f - 68436edc - c89bf7bd - 4ecfa9d6